
UCHWAŁA NR XLVII/1019/14

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 29 października 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad oddawania w dzierżawę nieruchomości gminnych oraz ich 
obciążania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. ,,a”, art. 40 ust 1 i 2 pkt 3, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym jednolity: Dz.U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.1)), art. 13 ust. 1 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz.U. z 2014 r. poz. 518 z późn. 
zm.2)), Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale NR XIV/266/11 Rady Miasta Gdyni z 23 listopada 2011 r. w sprawie zasad oddawania 
w dzierżawę nieruchomości gminnych oraz ich obciążania3) paragraf 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Gmina może obciążyć nieruchomości hipoteką na rzecz osób fizycznych, osób prawnych, instytucji 
finansowych, jeżeli stanowi to zabezpieczenie zapłaty przez Gminę Miasta Gdyni ceny nabycia nieruchomości, 
uzyskanych od instytucji pożyczek i kredytów na potrzeby zadań realizowanych przez Gminę lub komunalne 
osoby prawne.”.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni:
S. Szwabski

1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318, Dz. U. z 2014 r. poz. 379, poz. 1072.
2) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2014 r. poz. 659, poz. 805, poz. 906.
3) Uchwała Nr XXVIII/583/13 Rady Miasta Gdyni z dnia 27 lutego 2013 r.

Id: ADB701B1-B4E0-4FFD-89BB-C33C06AB0BA5. Podpisany Strona 1




